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Klubben, Seko Tunnelbanan växer 
Vår klubb hade i början av maj 1057 aktiva 

medlemmar och 200 pensionärer. Detta 

att jämföra med december 2023 då 

klubben hade 1033 medlemmar. 

 

Löner 2024 

Förhandlingar pågår om de nya 

tarifflönerna. Potten som ligger är på 3,1% 

lönehöjning. Vi har föreslagit till MTR att 

man ska satsa lite extra på slutlönen för 

att motverka personalomsättningen så att 

våra arbetskamrater ska stanna längre i 

tunnelbanan, men det verkar som att MTR 

endast vill smeta ut 3,1% på alla steg. 

Utöver detta har vi lämnat fyra yrkanden 

för att förbättra kollektivavtalet. 

Paus för StnV och Ksv 20 min som trafik, 
40 min rast Tutf även på Grön och Röd, 

mörka skor skall ingå i 
uniformssortimentet med poäng för all 

trafikpersonal, ett par/år, friskvårdsbidrag 
i KA med minst 5 000 kr och indexerat. 

MTR har avslagit det direkta yrkandet om 
friskvårdsbidraget och vi inväntar svar på 
de tre första yrkandena. 

Utöver det har vi också påbörjat 

förhandlingar om de individuella lönerna 

för våra medlemmar. 

Tanken är att om inget annat händer att vi 

avslutar förhandlingarna i början av juni 

och då får vi de nya lönerna den 25 juni, 

retroaktivt fr o m den 1 maj i år. Vi 

återkommer snarast med mer information 

om hur det går med 

kollektivavtalsförhandlingarna och 

lönerna. 

 

Solidaritet med Palestina 

Medlemsmötet den 16 maj har antagit 

följande uttalande enhälligt 

 

Seko Tunnelbanan fördömer det fortsatta 
folkmordet som pågår i Palestina från 
Israel, som fram tills nu har mördat fler än 
35 000 människor därav tvåtredel är 
kvinnor och barn och ca 77 000 skadades 
och allt detta inom 7 månader. Inget s k 

självförsvar från Israel kan rättfärdiga att 
tiotusentals barn och kvinnor dödas i det 

största utomhusfängelset med två 
miljoner invånare på en yta på 45 

kvadratkilometer, som hälften är barn och 
lever under ockupation och apartheid. 

Konflikten började inte den 7 oktober 
2023 med Hamas attacker men har pågått 
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i tiotals år med hundratusentals 
palestinier fördrivna. 

Seko Tunnelbanan anser att folkmordet 
ska avslutas omedelbart och att Palestina 
ska få en egen stat, enligt FN:s 
resolutioner, med 1967 års gränser och 
med Östra Jerusalem som huvudstad, att 
alla flyktingar ska få rätt att återvända. 

Det som händer splittrar arbetarklassen, 
ökar nationalism, rasism och gynnar 

endast de som vill ha en fortsatt 
apartheidstat, som förvägrar 

grundläggande rättigheter till alla som bor 
i området. De som tjänar på detta är de 

stora makterna som stödjer Israel i de 
fortsatta militära attackerna mot 
civilbefolkningen, för deras egna 
intressen, och de stora företag som säljer 
vapen i området, däribland också från 
Sverige. 

Vi anser att internationell solidaritet är 
det enda som kan pressa Israel, USA och 

EU som stödjer Israel, att avsluta kriget. 
Arbetarrörelsen ska verka för fred och att 
arbetare inte ska stå mot arbetare. 

Seko Tunnelbanan uppmanar alla sina 
medlemmar att delta på 

demonstrationerna som äger rum varje 
lördag i Stockholm, till solidaritet för 
Palestinas folk. 

 

Medlemsaktivitet Grön/Blå linje 

Sektion Grön, respektive Blå har beslutat 

att anordna en aktivitet för sina respektive 

medlemmar under hösten 2024. Mer 

information kommer snart. 

 

Klubbens medlems- och studieresa 

Klubben kommer snart ut med 

information angående en studieresa till 

London, Storbritannien.  

Det planeras ett arbetsplatsbesök vid 

Londons tunnelbana, utbildning om KA 

samt andra intressanta frågor, möte med 

facket RMT. Vi bjuder också alla 

medlemmar på middag en kväll samt 

fika/lunch under kursen som kommer vara 

ca 8 timmar. I priset ingår resan med 

kabinväska, hotell med frukost för 

dubbelrum (om man önskar enkelrum 

betalar man själv mellanskillnaden). Det 

kommer finnas plats för 40 medlemmar 

och priset kommer ligga på ca 2 000 

kronor för hela paketet. Resten står 

klubben för (det finns en del pengar från 

skadestånd som vi har fått från MTR samt 

en del från klubbens budget). Det kommer 

snart separat information och det är bra 

att anmäla sig snarast, då först till kvarn 

gäller. 
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En klubb inom tunnelbanan 

Diskussioner pågår mellan Seko 
Tunnelbanan och Seko Klubb 124, från 

MTR Tech och lokalvårdarna och 
klottersanerare som tillhör MTR FM att de 

ska komma in i vår klubb. Om det blir så, 
kommer vi ha en Seko-klubb i hela 

tunnelbanan med mer än 1 800 
medlemmar. Vi återkommer senare under 

hösten med mer information. 

 
 

Tillsammans mot rasism 

Seko Tunnelbanan har beslutat att delta i 
en manifestation mot rasism. Den 2 juni 
samlas vi för att demonstrera mot 
rasismen. Då är det en vecka kvar till EU-
valet. Prognoserna pekar på att 
högerextrema och högerpopulistiska 
partier kan bli största parti i nio länder. 

Här i Sverige har rasismen ökat betydligt 
sedan Sverigedemokraterna blev 

samarbetsparti med regeringen. 
Våra huvudparoller är: 

•  Nej till angiveri och visitationszoner 

•  Återinför rätten till asyl 

•  Bekämpa rasism, militarism och hetsen 
mot muslimer 

•  Kamp mot fascistiskt våld och terror 
Demonstrationen startar söndagen den 2 

juni kl. 13:00 på Norra Bantorget, 
Stockholm (nära centralstationen). 

Kl. 14:00 blir det avmarsch till Gustav 
Adolfs Torg, där vi kommer att avsluta 

innan kl. 15:00. 

 

Youtube-kanalen 

Seko tunnelbanan fortsätter med 

sändningar på sin Youtube-kanal. Du kan 

gå in själv och kolla. Har du tankar och 

idéer om andra inslag, skicka dina 

kommentarer till 

sekotunnelbanan@gmail.com. Glöm inte 
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att prenumerera på vår Youtube-kanal och 

glöm inte att trycka på Like-knappen. 

https://www.youtube.com/@sekotunnelb

anan3441 

 

SÅ HÄR FUNGERAR DET: 

1. Prata med en arbetskamrat om att bli 
medlem 
Kanske har du någon på jobbet som 
funderar på att gå med i Seko, kanske de 
nyanställda ännu inte blivit tillfrågade? 
2. Skriv in personen och ange dig själv 
som värvare 
Gå till Sekos inträdesansökan 
på seko.se/blimedlem. När du skriver in 

den nya medlemmen, ange dig själv som 

värvare i fältet längst ned på sidan. 
3. Använd ditt presentkort! 
Så fort den nya medlemmen betalat sin 
första avgift skickar vi ett presentkort på 
200 kronor via sms till dig. Det finns ingen 
övre gräns för hur många du kan värva, 
det vill säga hur många presentkort du 
kan få. 
Möjligheten är öppen för samtliga 
medlemmar i Seko, med undantag för 

Seko-anställda. Medlem värvar medlem 
gäller ej vid värvning av elevmedlemmar. 
 
 

Seko utökar sympativarsel mot 
Tesla 

Sekos förbundsstyrelse (Service- och 

kommunikationsfacket) har beslutat att 
utöka sympatiåtgärderna mot Tesla till 

stöd för IF Metall i deras konflikt med den 
globala biltillverkaren, Tesla. Utökningen 

berör bolagen PostNord och CityMail som 

när varslet träder i kraft inte kan lämna 
brev och paket till de adresser som Tesla 

registrerat hos Transportstyrelsen för att 
runda den ursprungliga konfliktåtgärden i 

syfte att exempelvis kunna skicka ut 
registreringsskyltar. 

 

 

 

 

mailto:sekotunnelbanan@gmail.com
https://www.youtube.com/@sekotunnelbanan3441
https://www.youtube.com/@sekotunnelbanan3441
https://www.seko.se/medlem2/bli-medlem/medlemsansokan-prod/

